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PositionsnBmsatzteilnumn

0101
0102
0103
0104
0105
0106
0107
8050
8051

11039304
00020655
10015006
10015028
11039331
10000212
00653136
12028091
00653180

Ersatz

Beschreibung
Gehause
Feder
Halter
Taste
Gehduse-Unterteil
Gummifuss
Anschlusskabel
Blrste

Zubehdrtasche, grau, Bosch
Label, D ca. 195mm, h ca.
125mm
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PositionsnBmsatzteilnumn

0201
0202
0203
0204
0205
0206
0207
0208
0209
0210
0211
0212
8050
8051

10015022
11039325
11039269
10014994
11039329
10015023
10002502
10014995
10004647
00020659
00638020
12034578
12028091
00653180

Ersatz

Beschreibung
Deckel
Schwenkarm
Antrieb
Motorsteuerungsmodul
Schwenkarm
Deckel
Deckel
Drehgriff
Dichtung
Dichtung
Kohleburste
Bausatz
Burste

Zubehdrtasche, grau, Bosch
Label, D ca. 195mm, h ca.
125mm
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PositionsnBmsatzteilnumn

0301
0302
0303
0304
0305
0306
8050
8051

11039353
12034497
00650542
00653926
00080060
00619166
12028091
00653180

Ersatz

Beschreibung
Rahrschussel
Deckel
Ruehrbesen
RiUhrbesen
Knethaken
fuer Knethaken,weiss VZF07020
Burste

Zubehortasche, grau, Bosch
Label, D ca. 195mm, h ca.
125mm
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PositionsnBmsatzteilnummn Ersatz Beschreibung

0501 00262066 Gehause

0502 00050366 Férderschnecke
0503 00650682 Stopfer

0504 00620949 Messer

0505 00620950 Lochscheibe
0506 00050365 Schraubring
0507 00020470 00418076 Kupplung

0508 00028277 O-Ring

0510 00652175 Einflllschale
0512 00029643 10002430 Fuss

8050 12028091 Blrste

8051 00653180 Zubehortasche, grau, Bosch

Label, D ca. 195mm, h ca.
125mm
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PositionsnBmsatzteilnumn

0402
0403
0404
0405
0406
0407
0408
0409
0410
0412
0413
0414
0415
0416
8050
8051

0401

12013003
00032884
00630760
00630767
00621922
00080159
00083577
00642221
12014969
10005576
00653191
00657371
00622178
00622179
12028091
00653180

00653187

Ersatz

Beschreibung
Gehause-Oberteil
Kupplung
Mitnehmer
Buchse
Fihrung
Reibscheibe
Raspel-Wendescheibe grob/fein
Schneid-Wendescheibe dick/dinn
Mixeraufsatz
Deckel
Behalter
Kegel
Messer
Mitnehmer
Blrste

Zubehdrtasche, grau, Bosch
Label, D ca. 195mm, h ca.
125mm

Kpl. Durchlaufschnitzler ohne
Scheiben



